О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

П Р И К А З

от / / января 2017 года № S

О проведении очного тура муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России»

в 2016-2017 учебном году

На основании Положения о проведении муниципального этапа Всерос
сийского конкурса «Учитель года России» в 2016-2017 учебном году, утвер
жденного приказом начальника ОМС Управление образованием НТО от
20.09.2016 года № 206 - Д, в соответствии с Положением об ОМС Управление
образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского
округа от 26.06.2014 №161,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить график проведения мероприятий очного тура муниципального

этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016-2017 учеб
ном году (приложение 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии в номинации «Учитель - профес
сионал» (приложение 2).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии в номинации «Молодой педагог»
(приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО . О.М.Уфимцева

Приложение 1
к приказу от /i* .01.2017 г.
№ 5

График проведения мероприятий очного тура муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016-2017 учебном году

Номинация «Учитель - профессионал»

№
п/п

Дата Время оо ФИО педагога Предмет

1. 03.02.2017 11.15 МБОУ ПГО
«С0Ш№17»

Крыгина Л. А. Литератур
ное чтение

2. 14.02.2017 10.10 МБОУ ПГО
«С0Ш№18»

Смекалова Н.Б. Физика

3. 14.02.2017 11.15 МБОУ ПГО
«СОШ№18»

Добрынин Е.В. ОБЖ

4. 15.02.2017 10.15 МАОУ ПГО
«СОШ-лицей №4
«Интеллект»

Бажова Н.М. Математика

5. 17.02.2017 10.20 МАОУ ПГО
«СОШ №8»

Макарова Л.С. Английский
язык

Номинация «Молодой педагог»

№
п/п

Дата Время ОО ФИО педагога Предмет

1. 08.02.2017 10.35 МБОУ ПГО
«СОШ №20»

Овчинникова
М.И.

Русский
язык

2. 08.02.2017 12.10 МАОУ ПГО
«СОШ №8»
(здание нач.шк.)

Голунова Н.А. Физическая
культура

3. 15.02.2017 09.15 МАОУ ПГО
«СОШ-лицей №4
«Интеллект»

Злобин Н.В. Информа
тика

4. 16.02.2017 14.05 МАОУ ПГО «По
литехнический
лицей №21 «Эру
дит»

Трофименко
Н.И.

Физическая
культура

Состав конкурсной комиссии муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016-2017 учебном году

в номинации «Учитель - профессионал»

Приложение 2
к приказу от /<̂  .01.2017 г.
№ _________

Председатель конкурсной
комиссии: М.В.Чеснокова

- заместитель начальника ОМС Управле
ние образованием ПГО

Члены конкурсной комиссии:
Г.Ф.Гаврилина - председатель Горкома профсоюза ра

ботников образования
М.А.Чертовикова - учитель русского языка и литературы

МАОУ ПГО «СОШ №13 с УИОП»

Н.А.Созонтова - учитель английского языка МАОУ Ш О
«СОШ-лицей №4 «Интеллект»

О.М.Семёнова - заместитель директора по УВР МКОУ
ПГО «СОШ №1»

Ответственный секретарь -
А.В. Долгих

- зав. орг. -  методич. сектором ОМС
Управление образованием ПГО

Приложение 3
к приказу от / /  .01.2017 г.
№ _______

Состав конкурсной комиссии муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2016-2017 учебном году

в номинации «Молодой педагог»

Председатель конкурсной
комиссии: В.А. Койнова

- методист 1 категории ОМС Управление
образованием ПГО

Члены конкурсной комиссии:
Г.Ф.Г аврилина - председатель Горкома профсоюза ра

ботников образования
Н.В.Хомякова - директор МБОУ ПГО «СОШ №17»

З.Н.Хлебникова - учитель информатики и ИКТ МАОУ
ПГО «СОШ №13 с УИОП»

Г.Н.Бахтиярова - учитель физической культуры МБОУ
1Ш0«С0Ш№14»

Н.В .Калашникова - заместитель директора по УВР МБОУ
ПГО «СОШ №18»

Ответственный секретарь -
А.В. Долгих

- зав. орг. -  методич. сектором ОМС
Управление образованием ПГО